Requerimento Nº 1933/2023

Processo Número: 25086/2023   |   Data do Protocolo: 23/08/2023 14:52:55

Autoria: Gilmaci Santos

Assinaturas Indicadas:

Requerimento

Ementa: Juntada de documentação do DER para instrução do PL 76/2022

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003800390032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO DE JUNTADA AO PROJETO DE LEI Nº 76/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente, Deputado André Do Prado

Venho por meio deste requerer, nos termos regimentais que seja juntado ao Projeto de Lei de Nº 76/2022,
de minha autoria, Deputado Gilmaci Santos, a informação atualizada do local a ser denominado, cópia de
Oficio (doc. Em anexo), para instruir a matéria.

JUSTIFICATIVA

Conforme previsto no Art. 1º, I, c, da Lei Estadual n.º 14.707/2012, que dispõe sobre a denominação de
prédios, rodovias e repartições públicas estaduais e instrui que o projeto deve conter o documento de
informação  sobre  o  próprio  a  ser  denominado,  expedido  pelo  órgão  responsável,  envia-se  este
Requerimento, juntamente com cópia de Oficio recebido pelo DER13 de Rio Claro/SP (Departamento de
Estradas e Rodagem), solicitando que este seja juntado ao Projeto de Lei.

DEPUTADO GILMACI SANTOS - REPUBLICANOS

Gilmaci Santos

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100320033003600350030003A005000

Assinado eletrônicamente por Gilmaci Santos em 22/08/2023 19:01

Checksum: 15D4A34B95E73BFF3684B192188186ACFE717BBB05CBD3FD88D9091E76E96B08

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.